https://forms.gle/vAU7hcPgjeGUiumG8.- 

Que dicha propuesta es arancelada, y se prevé el pago único 

individual de pesos treinta mil ($30.000), o bien acceder a un 20% de 

descuento mediante la inscripción temprana hasta el 15/10/2025, abonando así 

la suma de pesos veinticuatro mil ($24.000); en ambos casos mediante 

transferencia bancaria a la siguiente cuenta de Mercado Pago: Titular: Verónica 

Leyria, CVU: 0000003100081569429420, Alias: siga.siga.carta.mp. - 

Que, la Dra. Mónica V. Corvalán considera que “esta propuesta de 

capacitación es fundamental, para que los mediadores puedan mejorar la